
7091 Ovelgönne - Oldau - Winsen - Stedden

Haltestelle

Celle/Schlossplatz 22:30 00:20 22:30 00:20

Celle/Waldweg  -  -  -  -

Celle/Thaerplatz 22:32 00:22 22:32 00:22

Celle/Bahnhofstraße 22:33 00:23 22:33 00:23

Celle/Celle Bahnhof 22:34 00:24 22:34 00:24

Celle/Neustadt 22:35 00:25 22:35 00:25

Celle/Neustädter Holz 22:36 00:26 22:36 00:26

Hambühren 1/Hambühren 1 Brücke 22:41 00:31 22:41 00:31

Hambühren 1/Hambühren 1 Hahnenweg 22:42 00:32 22:42 00:32

Hambühren 1/Hambühren 1 B 214/Bruchweg 1 22:43 00:33 22:43 00:33

Hambühren 1/Hambühren 1 B 214/Hehlenbruchweg 22:44 00:34 22:44 00:34

Hambühren 2/Hambühren 2 B 214/Sudermannstraße 22:46 00:36 22:46 00:36

Ovelgönne/Ovelg. B214/Wiesenw. 22:48 00:38 22:48 00:38

Ovelgönne/Ovelgönne Ort 22:49 00:39 22:49 00:39

Oldau/Oldau Köhlerort 22:52 00:42 22:52 00:42

Oldau/Oldau Ort 22:53 00:43 22:53 00:43

Südwinsen/Südwinsen Alter Bahnhof 22:57 00:47 22:57 00:47

Winsen/Winsen Bahnhofstraße 22:58 00:48 22:58 00:48

Winsen/Winsen Küsterdamm 23:00 00:50 23:00 00:50

Winsen/Winsen Schulstraße 23:02 00:52 23:02 00:52

Winsen/Winsen Am Museumshof 23:03 00:53 23:03 00:53

Winsen/Winsen Celler Straße 23:06 00:56 23:06 00:56

Winsen/Gasthaus Örtzebrücke 23:09 00:59 23:09 00:59

Stedden/Stedden 23:12 01:02 23:12 01:02

Gültig zum: 

Weinmarkt am Freitag, 25. und Samstag, 26. Juli 2025

Stadtfest am Freitag, 19. und Samstag, 20. September 2025

Freitag Samstag


